
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
 

Název veřejné zakázky:  „Organizace parkování vozidel u ZOO“, poř. č. 166/2014 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavby „Organizace parkování vozidel u ZOO“ k.ú. 
Slezská Ostrava, obec Ostrava. Podkladem pro realizaci stavby je projektová dokumentace pro 
provádění stavby, kterou zpracovala společnost Ateliér IDEA, spol. s r.o., pod zakázkovým číslem 33-
7/14 v červenci 2014. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené v Rozhodnutí č. 
109/R/2013 ze dne 16.7.2013, které vydalo Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská 
Ostrava, odbor územního plánování a stavebního řádu. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Skanska a.s. 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 
Akciová společnost  
IČO: 26271303 
DIČ: CZ26271303 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 9.947.239,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 10,2% - SO C401 IS_DSP, C 402, C 403 NN ČEZ a tel.  

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Skanska a.s. 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 
IČO: 26271303 
Nabídková cena bez DPH: 9.947.239,- Kč 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 
STRABAG a.s. 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
IČO: 60838744 
Nabídková cena bez DPH: 10.367.138,77 Kč 
 
JANKOSTAV s.r.o.  

Štěpaňákova 714/31, Ostrava – Kunčice, 719 00 
IČO: 25855581 
Nabídková cena bez DPH: 10.698.186,- Kč  
 
AWT Rekultivace a.s. 

Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64 
IČO: 47676175 
Nabídková cena bez DPH: 11.158.573,11 Kč  
 
STAVIA-silniční stavby, a.s. 

Ostrava-Kunčičky, Střádalů 631/47, PSČ 718 00 
IČO: 25864092 
Nabídková cena bez DPH: 11.479.281,76 Kč  
 
COLAS CZ, a.s. 

Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 
IČO: 26177005 
Nabídková cena bez DPH: 11.940.524,40 Kč  
 
ALPINE Bau CZ a.s. 

Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 02604795 
Nabídková cena bez DPH: 12.188.685,45 Kč 
 
EUROVIA CS, a.s. 

Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19 
IČO: 45274924 
Nabídková cena bez DPH: 12.831.119,- Kč 
 
Bystroň group a.s. 

Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702 00 
IČO: 27800466 
Nabídková cena bez DPH: 12.975.704,84 Kč 
 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

České Budějovice, České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
IČO:48035599 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00 
Nabídková cena bez DPH: 14.675.857,12 Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 
-- 

 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 
--- 
 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 
--- 
 

Vyhotovil:  Ing. Martina Bittová            
Datum: 03.03.2015  


		2015-03-03T13:55:15+0100




